OCTOBER

۸۸

اکتبر
ضمیمه

۱۳ اردیبهشت ۱۳۸۵ ۴م ۲۰۰۶ دبیتر کمیته کردستان: حسین مراد بیگی (حمه سور)

سردبیر: عبدالله شریفی

## ویژه اول ماه مه!

### اول مه امسال روز جلو آمدن فعالین و رهبران کا رگری!

غیر قابل انکار است. یک بار دیگر باید روز کارگر را به رهبران و فعالین کارگری و همه کسانی که در برگزاری مراسمهای روز کارگر امسال فعالانه شرکت داشته و به همه مردمی که همراه کارگران روز اول مه را جشن گرفتند، تبریک و خسته نباشید گفت.

در حمله نیروهای انتظامی و درگیریهایی که با کارگران و مردم در سنندج داشتند، ۴ نفر از کمیته برگزاری اول مه سنندج به اسامی بهزاد سهرابی، اشرف پیرخضری، هیرش نقشبندی و وفا قادری دستگیر میشوند که طبق خبر کمیته سنندج بعد از چند ساعت آزاد خواهند شد.

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست
۱۱ اردیبهشت ۱۳۸۵، ۱ مه ۲۰۰۶

www.hekmatist.com

Tel: (۴۴) (۰) ۷۸۳ ۰۳۷ ۹۵۲۶

email: mail@hekmatist.com

## مراسم با شکوه روز کارگر در سنندج!

### قطعنامه مراسم روز جهانی کارگر در سنندج!

مراسم اول ماه مه و یاد جانباختگان مبارزه با سرمایه داری را در اوضاع و احوالی برگزار می کنیم که جایگزینی کارگران قراردادی و پیمانی به جای کارگران رسمی، عدم امنیت شغلی ما را شدت بخشیده است.

بعد از یک ساعت از این تجمع مزدوران رژیم به آنها حمله میکنند. کارگران و مردم به مقابله میپردازند. در این ماجرا تعدادی از کارگران دستگیر میشوند. ما در اطلاعیه های بعدی اخبار دقیقتر این تجمع را به اطلاع خواهیم رساند.

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست
۱۱ اردیبهشت ۱۳۸۵، ۱ مه ۲۰۰۶

### خبری از سنندج : مراسم اول ماه مه سنندج به تشنج کشیده شد و چند نفر از برگزار کنندگان دستگیر شدند!

امروز ۲ شنبه یکم ماه می سال ۲۰۰۶ میلادی مراسم روز جهانی کارگر در ساعت ۱۰ با حضور صدها نفر از کارگران در مقابل اداره کار و تامین اجتماعی صورت گرفت.

### کارگران دستگیر شده در مراسم اول مه سندج آزاد شدند

اطلاعیه کمیته سندج حکمتیست
طبق اطلاع رسیده به کمیته سندج حزب، ۴ نفر دستگیر شده در مراسم امروز کارگران در شهر سندج، بهزاد سهرابی، اشرف پیرخضری، هیرش نقشبندی و وفا قادری آزاد شده اند.
کمیته سندج حزب کمونیست کارگری ایران
۱۱ اردیبهشت ۱۳۸۵ - ۱ مه ۲۰۰۶

### تماس با ما:

دستیار سردبیر: اسماعیل ویسی
**esmail.waisi@gmail.com**

دبیر کمیته کردستان:
**h\_moradbiegi@yahoo.com**
Tel:0046762737560

سردبیر:
**sharifi\_abdollah@yahoo.com**
Tel: 00467365226